assoni similiter conferrem. Contuli ctiam, ut hoc
quoque obiler moneam, epistolas Avili episcopi
Viennensis cum editione Sirmondi, meliori fortean
luce aliquando donandas. Et non ita multo post re-

missus est liber ad Clapierium, domino suo bona
fide reddendus.

Addidi autem huic editioni, ne quid hic deesse
conqueri posses’, lector, epistolam Papirii Massoni
ad Ecclesiam Lugdunensem, itenque prefationem
c{;us ad Afobardum, et synopsim Operum Agobardi.

erum illud te monere velim, permulta esse in his
Massoni lucubrationibus, qu:e neque conveniunt mo-
ribus seculi Agobardici, ncque congruunt historie
illorum temporum. Sed hxc ad vivum excutere no-
luimus. Si quid tamen illic repereris quod nolis
nostris contrarium sit, existimare omnino debes id
totum esse contrarium veritati.

Hzc sunt, lector, de quibus te monendum essc
utavi. Vides autem dare me sedulo operam ne fal-
am exspectationem tuam. Nam qui proximo anno
promiseram novas editiones nonnullorum veterum
scriptorum, et in his Agobardi, fidlem meam, quam
libli obstrictam sciebamn, vel hac editione liberar
volui. .
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ELOGIA DE AGOBARDO.

Ez epistols Ludovici et Lotharii AA. prefiza concilio A Bernardus autem Viennensis adfuerit guidem, scd

Paris. anni 829.

Tertio vero apud Lugdunum ; ubi _Acoannus, Ber-
nardus, Andreas, Benedictus, Agericus, cum suffra-
ganeis suis, similiter conveniant.

Ex precepto Ludovici et Lotharii impp. pro monaste-
rio Besuensi, quod editum est a clariss. viro domno
Luca Dacherio in tomo I Spicilegii, pag. 507.

Sed et constitutionis chartulam, quam ipse (id est
Albericus episcopus Lingonensis) una per consensum
metropolitani sui Acosarpt archicpiscopi et suffra-
ganeorum suorum, necnon et cleri sibi subjecti, et
quorumdam laicorun nobilium confirmaverat, nobis
ostendit, etc.... Actum anno ab incarnatione Do-
mini octingentesimo (rigesimo, indictione 8, epa-
cta 135.

Ex charta Alberici episcopi Lingonensis pro eodem

monasterio, edita ab eodem Dacherio, pag. 509.

Ideoque per consilium archiepiscopi nostri Aco-
BARDY, et consentientibus coepiscopis nostris, neciion et
piissimis nostris principibus, seu omni clero, necnon
¢t omnibus fidelibus Ecclesi nostre, addidimus de
episcopatu nostro villas his nominibus, etc.... Infra:
Actum Lingonis civitate publica. In Christi nomine
Acosarpus Lugdunensis Ecclesiz archiepiscopus
subseripsi.

Ez praecepto Ludovici Pii imperatoris pro monasterio
2 i, quod ab eodem Dacherio editum est in
notis ad Guibertum abbatem B. Marie de Novi-